
281

285

296
297
298

MEDIASET ITALIA

DUNA WORLD HD
M1 HD
M2 HD

START

284 UA TV START START
START

286
287
290

RTL
DEUTSCHE WELLE HD
TVE

START
START
START

293 TV5 MONDE START
START
START
START

START
START
START
START
START
START
START
START
START
START
START
START
START
START
START

START
START
START
START
START
START
START
START
START

START
START
START
START

START
START
START
START

START
START
START
START
START
START
START
START
START
START

START
START
START
START
CINESTAR TV PREMIERE HD
CINESTAR TV PREMIERE HD
START
START
HIT
HIT

HBO, HBO PREMIUM
HBO, HBO PREMIUM
HBO, HBO PREMIUM
CINEMAX, HBO PREMIUM
CINEMAX, HBO PREMIUM
PLUS
START
START

N1 HD
NOVA S HD

RTS 1 HD

PINK HD
B92
HAPPY
PRVA HD
NOVA MAX
NOVA SERIES
SHOPPSTER
CINEMANIA HD
GRAND HD
IDJ TV HD
BRAINZ HD

INSTA TV

RTS 2 HD

RTS 3 HD

RTV 1 HD
RTV 2 HD

RED TV
VESTI HD
STUDIO B
NAŠA TV
TV K::CN 1

HRT 1
HRT 2
NOVA TV
RTL CROATIA WORLD

NOVA BH HD
N1 BH HD
NOVA M HD
TV VIJESTI
RTCG SAT

STAR CHANNEL HD
STAR LIFE HD
STAR CRIME HD
STAR MOVIES HD
EPIC HD
FilmBox Premium
DIVA
TV1000

PICKBOX TV
AMC HD

PINK ACTION
CINESTAR COMEDY
CINESTAR FANTASY
CINESTAR ACTION
CINESTAR TV PREMIERE 1
CINESTAR TV PREMIERE
CINESTAR TV 2
PINK WESTERN
FilmBox Extra HD
TV 1000 RUSSIAN KINO

HBO HD
HBO 2 HD
HBO 3 HD
CINEMAX HD
CINEMAX 2 HD
SHORTS HD
NOVA SPORT HD
SK 1 HD

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

START

PALMA PLUS

16
START

INSAJDER TV

17
18
19
21
22
23
24
25

START

SUPER SAT TV

START

B1 HD

40

START

TV INFO 24

41
42
43

STARTRTL TELEVIZIJA 44
47 START
49
57
58
59

STARTNOVA TELEVISION65
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

START82
83
84
86
87
88
89
90
91
92
93

HIT SCI FI HD94

100
101
102
03

104
106
110
111

116
117
118
119
120
122

125

131

160

163
165
166
167

169
170
171

173

180
181
182
183
187

189

192
195
206
207
213
216
220
221
222
223
224
226
227
228
233

241

245
246
249
250
251

254
255
256
257
258
261
262

SK 6 HD
SK 7 HD
SK 8 HD
SK 9 HD
SK 10 HD

SK GOLF HD

SK HD

EUROSPORT 2 HD

PIKABOO HD

NICKELODEON
DISNEY
CARTOON NETWORK
PINK KIDS

NICK JR
NICKELODEON HD

IDJ KIDS

NATIONAL GEOGRAPHIC HD
DISCOVERY HD
HISTORY HD
VIASAT EXPLORE HD
LOV I RIBOLOV

VIASAT NATURE

VIASAT HISTORY HD 
ID HD
NAT GEO WILD HD
BBC EARTH HD
HISTORY 2 HD
CRIME & INVESTIGATION
24KITCHEN HD
TLC HD
E!
FTV HD

HGTV HD
WOMAN
DR. FIT HD
TRACE SPORT STARS HD

GRAND 2 HD

PINK MUSIC
CMC
MTV
MTV00s
TRACE URBAN HD

MTV 90's
MTV HITS
CLUB MTV
MTV 80's
MEZZO LIVE HD
MTV LIVE HD
ICONCERTS HD

HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
START

START

130 EUROSPORT 1 HD START
START

134 SK ESPORTS HD START
137 EXTREME SPORT PLUS
138 MOTORVISION+ PLUS

START
161 MINIMAX START

START
START
START
START

CARTOONITO HIT
168 DISNEY JR. HIT

START
HIT

172 NICKTOONS START
START

174 BABY TV START

START
175 JIM JAM
177 DA VINCI

HIT

START
START
START
START
START

188 ANIMAL PLANET HD START
START

190 PLANET EARTH HD HIT
START
START
HIT
HIT
HIT
HIT
START
START
START
START
START
START
START
HIT
PLUS

START

START
START
START
START
START

253 NICK MUSIC HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
PLUS

Pozicija Kanal Paket PaketPozicija Kanal

275
276
277

BLOOMBERG
AL JAZEERA BALKANS
CGTN

START
START
START

280 RAI UNO START

START
START

SK 2 HD
SK 3 HD

112
113

115 SK 5 HD HIT
HITSK 4 HD114

270
271
273

CNN
BBC NEWS
EURONEWS

START
START
START

243 K::CN MUSIC 2 START
244 K::CN SVET+ 3 START

PINK FAMILY

STARTPRVA PLUS HD95
START
START

PRVA WORLD HD96
PRVA KICK HD97

STARTGRAND NOSTALGIJA239

STARTFRANCE 24 HD292

126 SK FIGHT HD START

RASPORED 
DIGITALNIH KANALA

282 CURRENT TIME HD START

CINESTAR TV 1 HD

RTV 1 HD 
RTV 2 HD

*na teritoriji Vojvodine

*na teritoriji Vojvodine

*osim na teritoriji Vojvodine

*osim na teritoriji Vojvodine

26
27
28
29
30
31
32
33

START
START
START

1

INFO KANAL0

1+1 INT

STARTYACHTING TV HD235

TRAVEL CHANNEL HD



340
341
342
343
344
346
347
348
349
350

440

443

TV MOST
NOVOSADSKA TV
KANAL 9
RT DELTA
KTV ZRENJANIN
K23
PANNON
TV SUBOTICA
YU ECO
TV IKS

BELLE AMIE

TV ZONA PLUS

START
START
START
START
START
START
START
START
START
START

353 TV SANTOS START

370

395

405

RTV PANČEVO

SAT TV

TV KRAGUJEVAC

START

391 VA PLUS START
390 TV VUJIC START

392 TV MARŠ START

360 TV SOMBOR START

START
401  START

START

425 TV 5 UŽICE START
432 SANDŽAK TV START

START

411 TV JEFIMIJA
412 TV PLUS

410 TV KRUŠEVAC START
START
START

START

456 TV TRSTENIK START
450 MOJA TV START

455 TV MELOS START
470 TV LESKOVAC START
471 TV STUDIO START
472 TV K-1
480 RTV NOVI PAZAR

START

Pozicija Kanal Paket Pozicija Kanal Paket

500
501
502
503
504
505
506
507
508
509

600
601
602
603
604
605

700
701
702
703

707
708
713
714
715
720
721
722
723
724
725

729
730
731
740
750

PINK MOVIES
PINK FILM
PINK HORROR
PINK PREMIUM HD
PINK THRILLER
PINK COMEDY
PINK ROMANCE
PINK REALITY
PINK SOAP
PINK SCI-FI FANTASY

PRIVATE TV
Dorcel XXX HD
DUSK!
HUSTLER TV
DORCEL HD
HUSTLER HD

RADIO S1
RADIO JAT
NAXI RADIO
RADIO HIT MUSIC FM

RADIO S3
RADIO PINK
RADIO LAGUNA
RADIO STUDIO B
RADIO NS 1
RADIO S2
RADIO S4
TDI RADIO
PLAY RADIO
RADIO AS FM
RADIO TOP FM

ROCK RADIO
KAROLINA
NOSTALGIE
RADIO S KIDS
BALKAN RETRO HITS

PINK
PINK
PINK
PINK
PINK
PINK
PINK
PINK
PINK
PINK

PLUS
PLUS
PLUS
PLUS
PLUS
PLUS

606 PLAYBOY TV HD PLUS
START
START
START
START

704 RADIO NOVOSTI START
706 BUM BUM START

START
START
START
START
START
START
START
START
START
START
START

726 WTF RADIO START
START
START
START
START
HIT

751
752
753

TOTAL HITS - BALKAN
BALKAN MUSIC / GIPSY
60’S

HIT
HIT
HIT

755 80’S HIT

550 ZADRUGA LIVE 1 ZADRUGA
551 ZADRUGA LIVE 2 ZADRUGA
552 ZADRUGA LIVE 3 ZADRUGA
553 ZADRUGA LIVE 4 ZADRUGA

756 90’S HIT

758 REVIVAL 60S & 70S

754 SOHO '70S HIT

757 2000’S HIT

754
755

SOHO '70S
80’S

HIT
HIT

756 90’S HIT

766 BASS BREAKS AND BEATS HIT
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791

CHILLOUT
CLASSIC R'N'B AND SOUL
DANCEFLOOR FILLERS
GROOVE (DISCO & FUNK)
HIP HOP
ROCK OF AGES
HEADBANGERS
ROCK ANTHEMS
ROCK ALTERNATIVE
URBAN
COOL JAZZ
JAZZ CLASSICS
THE SPA
JAMMIN'
COCKTAIL LOUNGE
DEEP BLUES
CLASSICAL CALM
CLASSICAL GREATS
LA VITA É BELLA
GIRL POWER!
CHANSONS
COUNTRY
GREEK MUSIC
TURK MUZIGI
WORLD CARNIVAL

HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT

751 TOTAL HITS - BALKAN HIT
752 BALKAN MUSIC / GIPSY HIT
753 60’S HIT

759
760
761
762
763
764
765

REWIND 80S & 90S
ROCK’N’ROLL
ALL DAY PARTY
DRIVE
FREEDOM
SILK (LOVE SONGS)
UK CHART TOPPERS

HIT
HIT

HIT
HIT
HIT
HIT
HIT
HIT

299 M5 HD START

305 ROMANIA INTERNATIONAL START
300 M4 SPORT HD START

490 SOS PLUS START

START

Ovaj raspored kanala važi od 27.03.2024. 

RASPORED 
DIGITALNIH KANALA

482 SANDŽAK TV

TV AS

441 NIŠKA TV START


